CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 343/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 07 tháng 02 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 26/TTr-CP ngày 22/01/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 11 công dân hiện đang cư trú tại Vương quốc Na Uy (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI NA UY ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 343/QĐ-CTN ngày 07 tháng 02 năm 2013 của Chủ tịch nước)
1. Tô Văn Định, sinh ngày 05/02/1964 tại Tp. Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Tors Vei 14A, 2010 Strommen, Na Uy
Giới tính: Nam
2. Nguyễn Huỳnh Như Ngọc, sinh ngày 19/8/1982 tại Tp. Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Valerveien 62, 1597 Moss, Na Uy
Giới tính: Nữ
3. Nguyễn Tuấn Cường, sinh ngày 15/5/1988 tại Khánh Hòa
Hiện trú: Stadsing Stabellsveien 5, 1523 Moss, Na Uy
Giới tính: Nam
4. Lê Thị Kim Thành, sinh ngày 24/3/1979 tại Bình Thuận
Hiện trú tại: Vesle Skummerud 4, 1860 Trogstad, Na Uy
Giới tính: Nữ
5. Nguyễn Thị Thanh Loan, sinh ngày 13/10/1979 tại Bình Thuận
Hiện trú tại: Ole Smedstads vg 26, 2211 Kongsvinger, Na Uy
Giới tính: Nữ
6. Ngô Thị Minh Hà, sinh ngày 11/6/1985 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Grandsdalen 23B, 1054 Oslo, Na Uy
Giới tính: Nữ
7. Vũ Thị Minh, sinh ngày 22/02/1981 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Sandakerveien 10C, 0473 Oslo, Na Uy
Giới tính: Nữ
8. Lê Lan Hòa, sinh ngày 27/10/1981 tại Quảng Nam
Hiện trú tại: Hetlevikaasen 20, 5173 Loddefiord, Na Uy
Giới tính: Nữ
9. Đào Thị Lào, sinh ngày 29/01/1978 tại Bình Thuận
Hiện trú tại: Edvard Muchs Vei 25B, 1063 Osla, Na Uy
Giới tính: Nữ
10. Nguyễn Hồng Hải, sinh ngày 16/10/1977 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Breigata 23, 0187 Oslo, Na Uy
Giới tính: Nam
11. Đặng Thị Phong,, sinh ngày 02/02/1974 tại Quảng Nam
Hiện trú tại: Skaareraasen 16, 1473 Loerenskog, Na Uy.
Giới tính: Nữ